M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 53
StandNr: 22 13. Januar 2019  12:13
Benezeder, Josef #51 AUT SV Aistersheim
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12 13
14
15
16
17
18
19 20 21
22
23
24 25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 299.7 (290)
Serien: 99.1 101.7 98.9
Zähler: 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
weiteste: 1508 (12), 1433 (29), 1385 (27)
beste Teiler 186.4 (16.)  206.8 (26.)  326.7 (14.)
Trefferlage 0.82 mm links,  1.66 mm tief
Streuwert 6.05,  horizontal: 5.81,  vertikal: 6.28
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.4   10.2   10.0   10.5 *
   9.4   10.0   10.3    9.4    9.8
beste Teiler 356.5 (5.)  502.5 (8.)  620.7 (3.)
Trefferlage 2.52 mm links,  2.36 mm tief
Streuwert 6.11,  horizontal: 5.26,  vertikal: 6.84
11
12 13
14
15
16
17
18
19 20
Serie 2:
  10.4 *    9.1    9.6   10.5 *   10.3
  10.7 *   10.1   10.5 *   10.4 *   10.1
beste Teiler 186.4 (16.)  326.7 (14.)  366.2 (18.)
Trefferlage 1.79 mm links,  3.60 mm tief
Streuwert 4.61,  horizontal: 4.73,  vertikal: 4.50
21
22
23
24 25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6   10.0   10.0   10.0   10.1
  10.7 *    9.2   10.5 *    9.2    9.6
beste Teiler 206.8 (26.)  354.6 (28.)  710.0 (25.)
Trefferlage 1.86 mm rechts,  0.97 mm hoch
Streuwert 6.85,  horizontal: 6.81,  vertikal: 6.90
Unterschrift des Schützen
ID: EC3AE82C − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2019 12:14